RESULTADO PRELIMINAR - PROVA ESCRITA

João Pessoa, 14 de julho de 2025

A Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, na área de

Literaturas de Língua Inglesa, do Departamento de Letras Estrangeiras Modernas da Universidade Federal da Paraíba,

referente ao Edital nº 30/2025 – PROGEP-DSP, RESOLVE DIVULGAR o RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA ESCRITA, conforme segue:

CÓDIGO DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1904 75,0 APROVADO

2743 49,0 ELIMINADO

3978 79,0 APROVADO

4926 71,0 APROVADO

5391 92,0 APROVADO

6042 70,0 APROVADO

6483 46,0 ELIMINADO

7820 71,0 APROVADO

8590 54,0 ELIMINADO

SORTEIO DA PROVA DIDÁTICA: Quarta-feira, 16 de julho de 2025, às 08h00, Sala Multimídia A.

Quaisquer pedidos de reconsideração de nota devem observar as disposições do edital.

Comissão examinadora:

Pedro Henrique dos Santos Groppo (UFPB)

Yuri Jivago Amorim Caribé (UFPE)

Rogério de Souza Sérgio Ferreira (UFJF)

		2025-07-14T20:39:35-0300

		2025-07-14T20:45:53-0300

		2025-07-14T20:48:23-0300